

# **Finn Levinsen ApS**

**Fredensvej 16B, 3060 Espergærde**

**CVR-nr. 54 41 94 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

---

**Finn Levinsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Levinsen ApS Fredensvej 16B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 54 41 94 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Levinsen Dennis Kaae Frislev
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lefin Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive udvikling og salg af edb-programmer og sekundært at foretage køb og salg af soft- og hardware.

### Usædvanlige forhold

*Særlige poster:*

Årets resultat har i året været påvirket af fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver. Fortjenesten udgør t.DKK 142.750 og er indregnet under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.614 t.kr. mod 2.569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023/24.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.613.562</b>	<b>2.568.741</b>
2 Personaleomkostninger	-2.160.021	-1.897.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.249	-200.226
<b>Driftsresultat</b>	<b>249.292</b>	<b>471.082</b>
Andre finansielle indtægter	14.384	21.881
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.272	-37.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.404</b>	<b>455.954</b>
4 Skat af årets resultat	-41.034	-100.825
<b>Årets resultat</b>	<b>173.370</b>	<b>355.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.370	355.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.370</b>	<b>355.129</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.439	344.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.439</u>	<u>344.658</u>
6 Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>530.439</u></b>	<b><u>386.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.335	355.625
Udskudte skatteaktiver	7.136	0
Andre tilgodehavender	115	0
Tilgodehavender i alt	<u>295.586</u>	<u>355.625</u>
Likvide beholdninger	<u>1.311.807</u>	<u>1.469.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.607.393</u></b>	<b><u>1.824.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.137.832</u></b>	<b><u>2.211.597</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	786.330	612.960
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>986.330</u></b>	<b><u>812.960</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.050	8.147
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.050</u></b>	<b><u>8.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	93.947	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.947</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	66.781	107.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.419	46.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.696	610.543
Selskabsskat	34.386	120.604
Anden gæld	468.223	505.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.505</u>	<u>1.390.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.123.452</u></b>	<b><u>1.390.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.137.832</u></b>	<b><u>2.211.597</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Årets resultat har i året været påvirket af fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver. Fortjenesten udgør t.DKK 142.750 og er indregnet under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.938.129	1.706.752
Pensioner	156.550	148.158
Andre omkostninger til social sikring	65.342	42.523
	<u><b>2.160.021</b></u>	<u><b>1.897.433</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.299	17.699
Andre finansielle omkostninger	33.973	19.310
	<u><b>49.272</b></u>	<u><b>37.009</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.386	120.604
Årets regulering af udskudt skat	12.767	-19.779
Regulering af tidligere års skat	-6.119	0
	<u><b>41.034</b></u>	<u><b>100.825</b></u>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022	2.479.171	2.479.171
Tilgang i årets løb	375.280	0
Afgang i årets løb	-326.999	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>2.527.452</b>	<b>2.479.171</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.134.513	-1.934.287
Årets afskrivninger	-204.249	-200.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	299.749	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-2.039.013</b>	<b>-2.134.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>488.439</b>	<b>344.658</b>

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2022	42.000	42.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Der specificeres således:		
Deposita	42.000	42.000
	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	160.728	66.781	93.947	0
	<b>160.728</b>	<b>66.781</b>	<b>93.947</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lefin Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.